

НАРЯД-ЗАКАЗ №1753 от 31.05.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.05.2018 09:00 - 31.05.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Сычева О.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Уборка мест общего пользования МКД (лестничные клетки)

Уборка мест общего пользования МКД (лестничные клетки)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001124	Лампа МО (60 Вт, Е 27, 36 В)	шт		16,000	10,42		166,72
00000012371	Порошок стиральный Миф	шт		1,000	48,30		48,30
00000012567	Веник Сорго	шт		1,000	93,22		93,22
Итого:							308,24

Время начала работ: 31.05.2018 09:00 Время окончания работ: 31.05.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2077 от 26.06.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.06.2018 13:00 - 26.06.2018 16:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Маспанов В.П.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок

Демонтаж электропроводки: кабеля
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001606	кабель АВВГ 2*2,5	м		10,000	5,85		58,50
00000011090	лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		10,000	7,79		77,90
Итого:							136,40

Время начала работ: 26.06.2018 13:00 Время окончания работ: 26.06.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1129 от 10.04.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.04.2018 13:00 - 10.04.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Бурькин В.В.; Сафрутин И.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Посыпка дворовых территорий (для ликвидации наледи) тех.солью

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листвы и т.п.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		9,000	7,71		69,39
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		1,000	83,90		83,90
00000004774	сгон ДУ 32	шт		1,000	36,86		36,86
00000008979	метла полипроп. круглая	шт		1,000	144,07		144,07
00000009297	ацетилен	кг		1,000	466,10		466,10
00000009362	провод АПВ-ббел.	м		6,000	3,65		21,90
00000011319	Кислород технический	м3		1,400	78,69		110,17
00000012149	Труба 76x3,5	кг		160,000	44,12		7 059,20
00-00001901	Выкл.(1кл.,откр.уст.,)	шт		1,000	58,90		58,90
00-00002086	Концентрат минеральный	кг		14,000	5,51		77,14
Итого:							8 127,63

Время начала работ: 10.04.2018 13:00 Время окончания работ: 10.04.2018 17:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1633 от 21.05.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.05.2018 13:00 - 21.05.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Сычева О.В.; Бурыкин В.В.; Шмычкова Л.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Уборка мест общего пользования МКД (лестничные клетки)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009132	ткань ХПП	м		1,000	37,29		37,29
00-00001117	Перчатки резиновые	шт		1,000	23,73		23,73
00000012371	Порошок стиральный Миф	шт		1,000	48,31		48,31
00000012567	Веник Сорго	шт		1,000	93,22		93,22
00-00002275	средсто для мытья окон	шт		1,000	59,32		59,32
Итого:							261,87

Время начала работ: 21.05.2018 13:00 Время окончания работ: 21.05.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1539 от 15.05.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.05.2018 09:00 - 15.05.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Кохонова Н.В.; Моспанов В.п.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов

Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листья и т.п.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000012	Ведро оцинкованное 12л.	шт		1,000	114,41		114,41
00-00000089	Диоды	шт		1,000	12,00		12,00
00000001093	грабли 14 зуб витые	шт		1,000	76,27		76,27
00000008979	метла полипроп. круглая	шт		1,000	144,07		144,07
00000009132	ткань ХПП	м		1,000	37,29		37,29
00000009362	провод АПВ-ббел.	м		5,000	3,64		18,20
00000010719	лопата совковая	шт		1,000	127,12		127,12
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	7,71		115,65
00000012371	Порошок стиральный Миф	шт		1,000	48,31		48,31
00-00001306	Автом. выкл. ВА 47-29 ИЭК (32А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	74,09		74,09
Итого:							794,53

Время начала работ: 15.05.2018 09:00 Время окончания работ: 15.05.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.